

HM HC Holding ApS
Spøttrupvej 46, 1. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 85 76

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Hans Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM HC Holding ApS Spøttrupvej 46, 1. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 94 85 76 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Ole Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Herning Containerfabrik ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.300 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.610 mod 96.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.300	-6.000
Bruttoresultat	-6.300	-6.000
Indtægt af kapitalinteresse	103.397	101.505
Andre finansielle indtægter	1.910	764
Resultat før skat	99.007	96.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	99.007	96.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.397	-22.575
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	57.844
Disponeret fra overført resultat	-71.890	0
Disponeret i alt	99.007	96.269

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>1.667.392</u>	<u>1.563.995</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.392</u>	<u>1.563.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.392</u>	<u>1.563.995</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>317.204</u>	<u>382.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.204</u>	<u>382.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.984.596</u>	<u>1.946.589</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.691	760.294
Overført resultat	923.405	995.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.979.596</u>	<u>1.941.589</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.984.596</u>	<u>1.946.589</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	782.869	937.451	58.700	1.904.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.700	-58.700
Resultatandel	0	-22.575	57.844	61.000	96.269
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	760.294	995.295	61.000	1.941.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	103.397	-71.890	67.500	99.007
	125.000	863.691	923.405	67.500	1.979.596

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>803.701</u>	<u>803.701</u>
Kostpris 30. juni	<u>803.701</u>	<u>803.701</u>
Opskrivninger 1. juli	760.294	782.869
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.397	101.505
Udbytte	<u>0</u>	<u>-124.080</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>863.691</u>	<u>760.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.667.392</u>	<u>1.563.995</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning Containerfabrik ApS	Herning	41,36 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. som ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden med udnyttelsen heraf.		